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ZP/113/2019                                                                                                              
    Gdańsk, dnia 18.10.2019 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/113/2019 – Dostawa mikroskopów, sprzętu laboratoryjnego i medycznego w 6 pakietach dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi                    w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp.
Dotyczy Pakietu 5.

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuści rejestrator z funkcją trybu pracy : automatycznym i na żądanie, bez trybu manualnego? Tryb manualny jest nie stosowany w pomiarach holetowskich.
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji Pakietu 5 (załącznik nr 3 do SIWZ) w punkcie I, zmodyfikowany Pakiet zamieszczono na platformie zakupowej w dniu 18.10.2019 r. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści rejestrator bez opcji wykrywania migotania przedsionków? Taka opcja jest stosowana w rejestracji sygnału EKG.
Odpowiedź: 
 Zamawiający dokonuje modyfikacji Pakietu 5 (załącznik nr 3 do SIWZ) w punkcie I. 5., zmodyfikowany Pakiet zamieszczono na platformie zakupowej w dniu 18.10.2019 r. 
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